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Heljo Männi sõnadega head ööd sooviv voodi-
pesu väikesele roosasõbrale.

Mustvalgete padjapüüridega on kaasas värvi-
lised tekstiilimarkerid.

padjapüürid inimestele, kel väga kallis 
kaaslane olemas, keda meeles pidada –
püürile on kirjutatud eesti keeles “armas” 
või “kallis”. 

Kel omal mõni tore luuletus või tekst, 
mida voodiriietel näha tahaks, siis ei 

nevate ettevõtetega, kes on soovinud oma 
töötajaid või koostööpartnereid üllatada. 

Unemaale ja kaugemale
Lisaks on saadaval juba ka mõningaid too-
teid teistes keeltes. “Proovime vaikselt lei-
da teed põhjanaabrite südamesse, selleks 
on olemas padjapüürid emale ja vanaemale 
soomekeelsete tekstidega. Lisaks oleme 
teinud Saksamaale saksakeelsete unelau-
ludega voodipesukomplekte. 

Praegu saame öelda, et me küll ei 
ole veel saavutanud suurt läbimurret, 
kuid töötame selles suunas,” mainis 
Joost. Huvi on toodete vastu tundnud 
aga üksikud kliendid näiteks Ameerika 
Ühendriikidest, Hispaaniast, Rootsist, 
Soomest, Portugalist ja Belgiast. “Tänu 
meie Eesti klientidele on vahva voodipesu 
meile teadaolevalt jõudnud veel ka näiteks 
kaugemaid ja huvitavamaid sihtpunkte 
nimetades Kosovosse, Araabia Ühend-
emiraatidesse, Uus-Meremaale.”

jää ka see soov täitmata. “Eritellimuste 
teostamiseks on mõistlik kogus alates 50 
komplektist, kuna siiditrüki tehnikas on 
üksikeksemplaride tootmine kulukas ja 
aeganõudev,” rääkis Joost firma tööpõhi-
mõttest. Koostööd on tänaseks tehtud eri-

www.fototapeet.eu
info@fototapeet.eu 

F                   ototapeet.eu pakub teie  
 kodu-või kontorisisustusse    
 kujunduselemente, mis lisavad 

hubasust ja toovad esile just vastava ruumi 
eripära.
Selleks, et muuta või värskendada mis 
iganes ruumi, ei pea ilmtingimata võtma 
käsile suurt ja kulukat remionti, vaid 
piisab kui muuta ühel seinal tapeeti 
ning mis veelgi lihtsam, paigutada sinna 
paneelseinapilt või kleebis.

Fototapeet.eu pakub erisuurustes 
fototapeete, lõuendil raamitud 
paneelpilte, poster-maale ja 
seinakleebiseid.

Tooted on kõrgkvaliteetse fototrükiga 
ning lihtsad paigaldada

Kujundame fototapeedi või postri ka 
kliendi soovitud foto ja mõõtude järgi.
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